“Commissione di Rimborso Anticipato Facoltativo”: indica: 

(i) in caso di rimborso anticipato, totale o parziale, di una Erogazione per la quale nella relativa Richiesta di 
Utilizzo il Contraente il Finanziamento abbia indicato l’Euribor come tasso di riferimento, lo 0,125% (zero 
virgola centoventicinque per cento) dell’ammontare della relativa Erogazione in essere da rimborsare 
anticipatamente alla Data di Rimborso Anticipato prescelta dal Contraente il Finanziamento;  

(ii) in caso di rimborso anticipato, totale o parziale, di una Erogazione per la quale nella relativa Richiesta di

[...]

di quest’ultimo, secondo quanto previsto nella presente Convenzione e nel relativo Contratto di Finanziamento. 

“Finanziamenti Leasing”: indica, congiuntamente, i finanziamenti in forma di Leasing Finanziario e di Leasing 
Operativo concessi a ciascun Beneficiario, per un importo cumulato non superiore ad: 

(i) Euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) in relazione alle PMI; ed 

(ii) Euro 5.000.000,00 (cinquemilioni/00) in relazione alle Mid-cap, 

da parte del Contraente il Finanziamento, mediante provvista derivante da Finanziamenti erogati da CDP a valere 
sul Plafond, e “Finanziamento Leasing” indica ciascuno di essi.

[...]

derivante da Finanziamenti la cui Data di Scadenza Finale cada alla Data di Pagamento immediatamente 
successiva alla data che cade 10 (dieci) anni dopo la relativa Data di Erogazione. 

6.8 I Finanziamenti Leasing potranno essere concessi per un importo massimo cumulato per ciascun Beneficiario non 
eccedente: 

(i) Euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) in relazione alle PMI, ed  

(ii) Euro 5.000.000,00 (cinquemilioni/00) in relazione alle Mid-Cap.  

6.9 A mero scopo di chiarezza si precisa che, nel rispetto di ogni altra previsione contenuta nella presente Convenzione 
e nel Contratto di Finanziamento Quadro, ciascun Contraente il Finanziamento potrà erogare in favore del

[...]

“Commissione di Rimborso Anticipato Facoltativo”: indica: 

(i) in caso di rimborso anticipato, totale o parziale, di una Erogazione per la quale nella relativa Richiesta 
di Utilizzo la Parte Finanziata abbia indicato l’Euribor come tasso di riferimento, lo 0,125% (zero virgola 
centoventicinque per cento) dell’ammontare della relativa Erogazione in essere da rimborsare 
anticipatamente alla Data di Rimborso Anticipato prescelta dalla Parte Finanziata; 

(ii) in caso di rimborso anticipato, totale o parziale, di una Erogazione per la quale nella relativa Richiesta